別記様式第１号（第２条関係）

自主防災組織結成届

      年  月  日

美 祢 市 長 様

                 自主防災組織名

                 代 表 者 氏 名                       ㊞

下記のとおり、自主防災組織を結成（変更）しましたので届出します。

記

自 主 防 災 組 織 名

構 成 行 政 区

代 表 者

氏名

住所

連絡先

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

組織の拠点となる施設

（ 一 時 避 難 場 所 ）